- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于举办第三届佛山高新技术进步奖

南海区宣讲会的通知

各企业单位：

佛山高新技术进步奖自 2018 年开始至今，已成功举办了两

届评选，有效地助力佛山树立工匠之心、科创之城的品牌形象。

为继续营造鼓励创新、保护创新、激励创新的社会氛围，表彰在

佛山科技活动中做出贡献的个人和组织，在佛山市科学技术局指

导下，第三届佛山高新技术进步奖申报工作即将在南海区举办，

具体事项通知如下：

一、活动时间

2020 年 10 月 23 日 14：30-16:00（14:00 签到）。

二、活动地点

佛山市南海区狮山镇人民西路 H6 号狮山建设大厦一楼 101

会议室。

三、指导单位:佛山高新技术产业开发区管理委员会；

主办单位:佛山市南海区高新技术产业协会；

协办单位:佛山市高新技术产业协会。

四、参加人员

- 2 -

各企业负责人、项目申报专员。

五、活动流程

14:00-14:30 嘉宾签到；

14:30-15:00 讲解第三届佛山高新技术进步奖申报指南；

15:00-15:30 科技成果评价整体流程解读；

15:30-16:00 技术合同认定登记；

16:00 会议结束。

六、其他事项

报名方式：请有意向的企业从速报名，并于 10 月 22 日（周

四）下午 5:00 前登录协会官方网站 www.nhhtia.com 浏览活动通

知并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回执》至

协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致电协会秘书

处报名，联系人：孙先生，0757-86683862。

佛山市南海区高新技术产业协会

2020 年 10 月 15 日

- 3 -

附件 1

关于举办第三届佛山高新技术进步奖

南海区宣讲会报名回执

单位名称

姓名 职务 联系电话

注：报名方式：请有意向的企业从速报名，并于 10 月 22 日

（周四）下午 5:00 前登录协会官方网站 www.nhhtia.com 浏览活

动通知并点击“马上报名”填写参加人员信息或发送《报名回执》

至协会秘书处邮箱：nhqgxjscyxh@163.com，或直接致电协会秘

书处报名，联系人：孙先生，0757-86683862。

	关于举办第三届佛山高新技术进步奖
	附件1